
ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 10.Статута Градске општине Севојно ( ''Службени лист града Ужица'' број 

20/14), поступајући по препорукама Државне ревизорске институције  из Извештаја о 

ревизији консолидованих финансијских извештаја завршног рачуна буџета и правилности 

пословања Градске општине Севојно број: 400-1486/2017-04 од 15.09.2017,  Скупштина 

Градске општине Севојно, на седници одржаној    .12.2017.године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО , НА 

УПЛАТНИ РАЧУН ГРАДА УЖИЦА 

 

 

I Неутрошена буџетска средства у износу  од   696.644,74   динара ( средства од 

удруживање са грађанима ) у Одлуци о буџету Градске општине Севојно за 2017.годину ( 

Службени лист града Ужица 42-1/16)   преносе се на уплатни рачун Остали приходи у 

корист нивоа градова, број 840-745141843-30  Града Ужица. 

 

II Средства ближе описана у ставу I ове Одлуке користиће се искључиво за реализацију 

уговорених а нерелизованих  пројеката  путне и комуналне инфраструктуре на територији 

Градске општине Севојно, а за које  су грађани уплатили новац на рачун Градске општине 

Севојно по уплатном рачуну остали приходи у корист нивоа општина 745151.  

 

III За спровођење ове одлуке биће задужене Управа Градске општине Севојно, Управа за 

финансије града Ужица, као и Управа за инфраструктуру и развој града Ужица. 

 

IV Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у ''Службеном листу града 

Ужицa''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА  

I број   о6-    /17 

      .12.2017. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Иван Цвијовић,с.р.  


